拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は大倉クラブ＆ホテルズに
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、サービス料の導入およびご夕食料金を改定させていただくこととなりまし
たので、ご報告いたします。
ご承知のとおり、昨今、原材料価格が高騰しており、それに加えて、人手不足によ

る物流コストの増加や円安の影響もあり、経営を取り巻く環境は益々厳しさを増して
いる状況です。弊社では、スタッフのマルチタスク化や、業務効率化などにより現状
価格を維持すべく、さまざまな努力を重ねてまいりましたが、予測をはるかに超える
諸物価の値上げを受け、適正な利益の確保が困難と判断するに至りました。
誠に不本意ではございますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

改定内容につきましては、別紙をご参照ください。

サービス料として、ご利用料金の10％を頂戴します。
当クラブは本年10月をもって50周年を迎えます。創設当時よりサービス料を頂戴せ

ずに運営して参りましたが、上記の理由により、他のホテルでは一般的とされるサー
ビス料10％を頂戴し、健全な運営をさせていただきたく存じます。
この度の料金改定につきましては、ザ グラン リゾート理事会においても慎重に審

議いたしましたことを併せてご報告させていただきます。

今後もさらに愛される会員制リゾートクラブをめざし、一層の品質・サービスレベ
ルの向上に誠心誠意努めてまいります。何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださ
いますようお願い申し上げます。

敬具

ご利用料金改定のお知らせ

大倉クラブ＆ホテルズ
2024年4月1日

ザ グラン リゾート ホテル 改定前 改定後

和みコース 12,650 変更なし

料理長おすすめコース 15,400 15,950

特撰コース 18,150 19,250

極みコース（新設） 22,550

■料金適用について

受付日 宿泊日 料金

2024年5月31日(金)泊まで
(※1)

2024年8月31日(土)泊まで 旧料金

2024年9月1日(日)泊以降 新料金

(※1)WEB予約は2024年5月30日(木)24時まで

■１泊２食キャンペーン料金(お一人様、税込・サービス料別) (単位：円)

※会報誌掲載の料金表は、通常料金のご案内となりますのでご注意ください。
※土曜・連休に宿泊に宿泊の場合はお一人様＋2,200円(税込)
※お一人様１部屋利用の場合＋シングル料金1,100円(税込)

法人TH・TM・TMK・RTM様

大倉クラブ＆ホテルズ
2024年4月1日

別紙

新利用料金

【ご利用料金改定開始日】
２０２４年６月１日（土）ご宿泊より

2024年6月1日より、新規のご予約受付はすべて新料金で承ります。
すでにお受けしている8月末までのご予約につきましては、旧料金にてご利用いただけます。

サービス料として、ご利用料金の10％を頂戴します

	スライド 1
	スライド 3